
Navn Rolle Arbeidssted Mailadresse 

    

Birgitte 
Skauen 
Kopperud 

Prosjekteier Fredrikstad 
kommune 
Portefølje- og 
utviklingsleder 

bisk@fredrikstad.kommune.no  

Mette 
Trine Bøhn 
Meisingset 

Styringsgruppa Sykehuset 
Østfold 

Fag og 
kompetansesjef  

mette.meisingset@so-hf.no  

Astrid Eri- 
Montsma 

Styringsgruppa Sykehuset 
Østfold 
Avdelingssjef 
geriatrisk, 
endokrinologisk 
og 
nyremedisinsk 
avdeling 

astrid.eri-montsma@so-hf.no  

Anette 
Bjerkenes 

Styringsgruppa Leder USHT 
Viken 
 

annette.bjerkenes@io.kommune.no  

Wenche 
Halvorsen 

Styringsgruppa Fredrikstad 
Kommune 
Etatssjef 
hjemmesykeplei
e og 
omsorgssentra 

weha@fredrikstad.kommune.no  

Guro 
Steine 
Letting 

Styringsgruppa Fredrikstad 
Kommune 
Samhandlings-
sjef for 
kommunene 

gurs@fredrikstad.kommune.no  

Ann Katrin 
Larsen 
Reinnel 

Prosjektgruppa Sykehuset 
Østfold 
Seksjonsleder 
Geriatrisk og 
endokrinologisk 
avdeling 

ann.katrin.larsen.reinnel@so-hf.no  

Linda 
Eikemo 

Prosjektgruppa Sykehuset 
Østfold  

Rådgiver 
Samhandlings-
avdelingen 

linda.eikemo@so-hf.no  

Anne 
Kristine 
Magnusse
n Høvik 

Prosjektgruppa Sarpsborg 
Kommune 
Rådgiver 

anne-kristine-
magnussen.hovik@sarpsborg.com  

Karen 
Kvale 
Saugestad 

Prosjektgruppa Sykehuset 
Østfold 
Samhandlings-
avdelingen 

karen.saugestad@so-hf.no  
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Hanne 
Kristin 
Jacobsen 

Prosjektgruppa Hovedtillitsvalgt 
NSF Fredrikstad 

hjac@fredrikstad.kommune.no  

Anne Britt 
Gustavsen 
Sande 

Prosjektgruppa Fredrikstad 
Kommune 
Virksomhetslede
r 
Hjemmesykeplei
en Nord 

anbsan@fredrikstad.kommune.no  

Anne 
Grethe 
Skjelbred 

Prosjektgruppa Fagskolen i 
Viken Faglærer 
og 
fagkoordinator 
helse 

anneskj@viken.no  

Anita 
Sletner 

Prosjektleder Fredrikstad 
Kommune 

slea@fredrikstad.kommune.no  

Ingrid 
Marie 
Nøstvedt 

Ressursperson Marker 
Kommune 

ingrid.nostvedt@marker.kommune.no 

Ina 
Blågstad 

Ressursperson Indre Østfold 
Kommune 

ina.kristin.blagestad@io.kommune.no 

 

Nina 
Løkkevik  

 

Ressursperson Moss Kommune nina.lokkevik@moss.kommune.no 

 

Anita Buer 

 
Ressursperson Rakkestad 

Kommune 

Anita.buer@rakkestad.kommune.no 

 

Kamilla 
Lehrmann 

 

Ressursperson Halden 
Kommune 

Kamilla.lehrmann@halden.kommune.n
o  
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